ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TP
V/v tham gia ý kiến dự thảo

Kết luận kiểm tra công tác thi

hành pháp luật về xử lý vi

phạm hành chính tại UBND

huyện Tuy Phước

Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Công an huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Phòng Tư pháp huyện.

Thực hiện Công văn số 1440/STP-ĐKT ngày 27/8/2024 của Sở Tư pháp về

việc tham gia ý kiến dự thảo Kết luận kiểm tra công tác thi hành pháp luật về xử lý

vi phạm hành chính tại UBND huyện Tuy Phước. Để có cơ sở báo cáo Sở Tư pháp

hoàn chỉnh Kết luận kiểm tra công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành

chính tại UBND huyện Tuy Phước, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan: Công an huyện, Ban Chỉ huy Quân sự

huyện, Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện, Phòng Nông nghiệp và PTNT

huyện, Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện khẩn trương tham gia ý kiến bằng văn bản

đối với nội dung dự thảo Kết luận kiểm tra nói trên, nhất là phần tồn tại, hạn chế

trong dự thảo Kết luận mà Đoàn Kiểm tra đã chỉ ra (có dự thảo Kết luận gửi kèm

theo Công văn này).

Văn bản tham gia ý kiến gửi về UBND huyện (qua Phòng Tư pháp huyện)

chậm nhất ngày 31/8/2024 để theo dõi, tổng hợp.

2. Giao Phòng Tư pháp huyện theo dõi, tổng hợp, tham mưu UBND huyện

báo cáo Sở Tư pháp theo đúng thời gian quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP+K4;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tô Minh Chánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T11:11:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Đức Dũng<dungnd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T11:18:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T13:54:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T13:55:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T13:55:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T13:55:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!